
        
  Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici,                 
                       Hradec Králové, Sokolská 581 
                             500 05 Hradec Králové                 
 

 
 

Zápis z jednání Rady školy ze dne 10. 6. 2020 

 
 

Přítomni:  Mgr. Ilona Macháčková, Mgr. Martina Berdychová, MUDr. Jaroslav 

Malý 

Host:  Mgr. Blanka Kovandová 

 

Zahájení 

 

Program:  

1. Informace o projektech 

          2. Plán akcí na školní rok 2020/2021 

3. Provoz školy o prázdninách 

4. Praxe studentů SŠ, VŠ 

5. Spolupráce se ZŠ 

6. ŠVP pro MŠ 

7. Různé 

 

1. Mimořádný účelový příspěvek poskytovaný KÚ KHK pro rok 2020 

- Budeme v pohodě – 20.500,- Kč 

- Zdravá škola v nemocnici – 24.000,- Kč 

- 3. ročník soutěže nemocniční zajíček – 14.000,- Kč 

- Slavíme a oslavujeme – 19.000,- Kč 

-  ERASMUS + „Heritage around us“ – dějiny kolem nás, tradice 

okolních zemí, významné budovy 

            Šablony – personální podpora, sdílení zkušeností 

            Příspěvek poskytovaný Magistrátem města Hradec Králové  

- Den dětí ve škole v postýlce – 7.700,- Kč 

- Jaro 2020 v projektech ZŠ a MŠ při FNHK – 18.300,- Kč 

 

 

2. Nadále bude pokračovat spolupráce s neziskovými organizacemi 

Salinger a Sever, s Policií ČR, malířem Lušovským, Loutkami 

v nemocnici,... 

 

3. Omezený provoz v průběhu letních prázdnin – schváleno Radou KHK 



 

4. Škola zajišťuje průběžně po celý rok praxi studentům SŠ a VŠ 

 

5. Výstavy: KÚ KHK – práce žáků, Velikonoční zajíček 

Interní klinika 

 

6. Seznámení se školním vzdělávacím programem pro předškolní 

vzdělávání 

schválen na pedagogické radě dne 10. 6. 2020 

nabývá platnosti od 1. 9. 2020 

 

7. Byla podána žádost na realizaci projektu Digitalizace ve vzdělávání 

v rozsahu od 10.000,- Kč až 50.000,- Kč 

Distanční výuka probíhala do 11. 5. 2020. 

Zadávání úkolů hospitalizovaným žákům po dobu pobytu ve FN. 

Za podpory KÚ KHK byl vytvořen portál pro komunikaci mezi 

vedením školy s pedagogy a pedagogy navzájem. 

V týdnu od 16. Do 20. 3. jsme pečovali o děti zaměstnanců FNHK. 

    

  

 

Další jednání bude uskutečněno na podzim 2020 

 

 

 

 

 

 

 

v Hradci Králové 10. 6. 2020                     zapsala: Mgr. Ilona Macháčková 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 


